

ประมาณราคาก่อสร้าง	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า	
ประมาณการโดย	นายโสภณ นามโคกกรวด	เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 ความยาว 1,840 เมตร	4 ท่อน	582.00	2,328.00	480.00	1,920.00	4,248.00	
2.1	2. การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	10 ท่อน	1,435.52	14,355.20	1,050.00	10,500.00	24,855.20	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	216.92	433.84	-	-	433.84	
2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
	3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ							
3.1	สายยางอ่อน dia. 1/2 "	0 ชุด	-	-	-	-	-	
3.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางดูดน้ำ	8 ช่วง	1,600.00	12,800.00	480.00	3,840.00	16,640.00	
	4. อุปกรณ์อื่น ๆ							
4.1	อุปกรณ์ท่อ	0 ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมเงิน			32,917.04		16,860.00	49,777.04	
	คิดเป็นเงินค่างาน						49,700.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง